CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA 353

M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 349/2024

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas
atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município

R E S O L V E:

I - Designar, nesta data, como Gestor e Fiscais dos Processos abaixo,
firmados entre a Câmara Municipal de Ipatinga e as Empresas:

Processo nº 137/2024 – Pregão nº 22/2024 Contrato 69/2024
Empresa: TH CELL LTDA – 22.262.951/0001-60

e,

Processo  nº  139/2024  -  Dispensa  nº  46/2024  -  Contrato  nº  68/2024
Empresa: ALVES E FREITAS LTDA - CNPJ: 09.544.475/0001-13,

os servidores abaixo:

Gestor: Sergiano Romualdo da Silva, Mat 2433-3
Fiscal: Gilberto Gonçalves da Silva - mat 312-3
Suplente: Nelson Francisco Vaz  - mat 313-1

Câmara Municipal de Ipatinga, 30  de dezembro de 2024.

Werley Glicério Furbino Araujo Ney Robson Ribeiro
     PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues Nivaldo Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA  2° SECRETÁRIO

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 30 dez 2024 às 13:24
Identificador: 3dc25ced97de4eaa45959817f88834e33ff251f68650bee46

Página de assinaturas

Nivaldo Silva Ney Ribeiro
975.944.236-15 566.114.806-25

Signatário Signatário

Werley Araujo
007.634.156-93

Signatário

HISTÓRICO

30 dez 2024
13:11:21

Gerencia de Pessoal criou este documento. ( Email: gerencia.pessoal@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF:
044.275.146-00 )

30 dez 2024
13:24:35

Werley Glicerio Furbino de Araujo (Email: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 38.156.0.65 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

30 dez 2024
13:17:47

Nivaldo Antônio da Silva  (Email: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) visualizou
este documento por meio do IP 179.84.133.227 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

30 dez 2024
13:18:22

Nivaldo Antônio da Silva  (Email: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) assinou este
documento por meio do IP 179.84.133.227 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

30 dez 2024
13:19:34

Ney Robson Ribeiro (Email: ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) visualizou este
documento por meio do IP 187.69.92.216 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

30 dez 2024
13:20:04

Ney Robson Ribeiro (Email: ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) assinou este
documento por meio do IP 187.69.92.216 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 38398ff6a28030614d58b871455bb5257322e6406d58cc2519973d684d1a0431

https://valida.ae/3dc25ced97de4eaa45959817f88834e33ff251f68650bee46

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/3dc25ced97de4eaa45959817f88834e33ff251f68650bee46
https://valida.ae/3dc25ced97de4eaa45959817f88834e33ff251f68650bee46